
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 4

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 15:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  МФК Шторм   ФК НеРеал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Будай Игорь
Венгер Кирилл
Вываль Алексей
Данилов Олег
Демьяненко Александр
Демьяненко Алексей
Денисенок Василий
Джаббаров Руслан
Копылов Бронислав
Котоусов Евгений
Молдобаев Максут
Полоротов Александр
Рахимов Мухаммед
Сенько Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахтулов Александр
Газашвили Михаил
Горбунов Виталий
Гринев Дмитрий
Капустин Владислав
Левченко Константин
Матыкин Евгений
Медведовский Михаил
Митичкин Андрей
Труциненко Илья
Филимонов Николай
Шакамалов Дмитрий
Яковенко Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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